ד"ר (ב) (ש"ש) (ב"ח) מיראש המועצה

ח' תשרי תשע"א
16 בספטמבר 2010

מעצבים חינוך

מליאה חגיגית, בה נטלו חלק 75 אנשי חינוך, מנהלי בתי ספר, מנהלי קהילות ומזכירים מכל ישובי העמק ואנשי חינוך מחוץ לעמק, התכנסה לדיון ראשון במסגרת גיבוש תוכנית האב לעיצוב החינוך בעמק בעשור הקרוב. המפגש כלל הרצאה על תפקיד החינוך בעיצוב הקהילה ואחריה התקיימו חוגי דיון בנושאים המרכזיים שעל הפרק.